1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  19.05.2015   №824
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
профилактики терроризма, экстремизма и других
правонарушений в Валдайском муниципальном
районе на 2014-2016 годы

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу профилактики терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 17.09.2013 №1286:
1.1. Изложить строку 1.2 раздела 1 мероприятий Программы в  редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2014
	2015
	2016

	1.2.
	Подготовка, изготовление, приобретение буклетов, плакатов, памяток и рекомендаций для учреждений, предприятий, организаций, расположенных на территории Валдайского городского поселения, Едровского, Ивантеевского, Короцкого, Костковского, Любницкого, Рощинского, Семеновщинского, Яжелбицкого сельских поселений по антитеррористической тематике
	отдел мобилизационной подготовки и по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района
	2014-2016
	1.1.1
	районный бюджет
	1500
	1500
	-

1.2. Изложить строку 1.1 раздела 2 мероприятий Программы в редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2014
	2015
	2016

	1.1.
	Заслушивание на заседаниях районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений руководителей критически важных, потенциально опасных объектов и объектов жизнеобеспечения, находящихся на территории Валдайского городского поселения, Едровского, Ивантеевского, Короцкого, Костковского, Любницкого, Рощинского, Семеновщинского, Яжелбицкого сельских поселений о проводимой работе по предупреждению террористических актов в подведомственных организациях
	районная межведомственная комиссия по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений
	2014-2016
	2.1.1

	-
	-
	-

1.3. Изложить строку 1.4 раздела 3 мероприятий Программы  в редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2014
	2015
	2016

	1.4.
	Подготовка и размещение в местах массового пребывания граждан информационных материалов о действиях в случае возникновения угроз террористического характера, а также размещение соответствующей информации на стендах на территории Валдайского городского поселения, Едровского, Ивантеевского, Короцкого, Костковского, Любницкого, Рощинского, Семеновщинского, Яжелбицкого сельских поселений.
	отдел мобилизационной подготовки и по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района
	2014-2016
	3.1
	районный бюджет
	-
	-
	-

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов